Приказ № 95
по ГКОУ РД «Новоданухская СОШ Гумбетовского района»
от 01.09.2020г.
«О создании Штаба по противодействию коронавирусу»

В соответствии Указа президента РД и во исполнение приказа МОН РД № 753-05/20 от 18.03.2020г.
Приказываю:
1. Создать штаб по противодействию коронавирусной инфекции.
2. Утвердить положение о штабе.
3. Утвердить состав штаба:
· Юнусов И.И. – директор школы – начальник штаба;
· Акаев С.Н. – зам директора – зам начальника штаба;
· Беркиханов Б.М. – оператор – секретарь штаба;
· Исаев И.Г. – зам директора по УВР;
· Исаев Х.М. – старший вожатый;
· Юнусов М.И. – психолог;
· Аминтазаев Я.И. – завхоз;
· Амирханова А.У. – зав ФАП.

Контроль за исполнением приказа возложить на зам директора по ВР Акаева С.Н.

Директор школы                                  Юнусов И.И.